АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2020 г.          № 83

с. Александровское

О принятии имущества в муниципальную

собственность муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

Рассмотрев предоставленные материалы: Постановление Администрации

Александровского района Томской области от 17.03.2020 № 280 «О передаче имущества

из казны муниципального образования «Александровский район» в собственность

муниципального образования «Александровское сельское поселение», Договор

пожертвования от 17.03.2020 № 01/20-П, в целях осуществления установленных

федеральным законом полномочий по созданию и обеспечению функционирования

парковок (парковочных мест) на территории муниципального образования

«Александровское сельское поселение», Уставом муниципального образования

«Александровское сельское поселение» и Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности,

утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения от 17.04.2013г.

№ 48-13-10п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Принять из муниципальной собственности муниципального образования

«Александровский район» в муниципальную собственность муниципального образования

«Александровское сельское поселение» муниципальное недвижимое имущество:

- земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, вид

разрешённого использования: для обслуживания объекта (нежилого здания), общей

площадью 1707,0 кв.м., кадастровый номер 70:01:0000016:766, местонахождение: Томская

область, Александровский район, с.Александровское, ул. Советская, 41, кадастровая

стоимость 128 980,92 рубля;

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения

Густой Ю.М. включить указанный в п. 1 настоящего постановления объект в Реестр

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Александровское

сельское поселение».

3. Главному бухгалтеру Администрации поселения Винтерголлер С. Л. включить

указанный в пункте 1 настоящего Постановления объект муниципальной собственности в

казну муниципального образования «Александровское сельское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.

Глава Александровского

сельского поселения                                          подпись                                     В. Т. Дубровин

Исп. Густая Юлия Михайловна,

Тел.: 8 (38255) 2-54-30

Рассылка: в дело, Густой Ю.М., Винтерголлер С.Л.